
BALIZADOR
Balizador de parede

Ref.: 

Cores

Interlight iluminação
R Solange Ap Montan 240 . Itapevi . SP
interlight.com.br . +55 11 4789 9966 . sac@interlight.com.br

Nós reservamos o direito de efetuar
alterações técnicas e de design.

Dados técnicos

Potência

Fluxo lum. LED

Fluxo lum. luminária

Eficácia luminosa

Temperatura de cor

Facho

IRC

SDCM 

Tensão

Frequência

Fator de Potência

Classe

Vida útil

Grau de proteção

Garantia

<1W

2700K

65lm

>90

80lm

40°

87lm/W

<3 Steps
12V

>0,7
50/60Hz

IP65
25.000h
III

5 anos

Materiais
Corpo em alumínio injetado
-
Pintura eletrostática a pó poliester

Branco Microtexturizado 
(BM)
Preto Microtexturizado (PM)
Marrom Corten (MC)

3961C.12V.S

Assimétrica e formando arcos de luz no piso, como em 
nichos, o conceito da linha ARC, traz a discrição na ilumi-
nação de balizamento, onde ela se revela com a fonte de luz 
oculta.
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